
হরিপুি উপজেলায় ০৪/০৯/২০২৫ পর্ যন্ত ভ াটাি সংখ্যা 

ইউরিয়ি পুরুষ মরহলা রহেিা ভমাট 

গেদুড়া (945167)  12666  11590  0  24256 

আমোঁও (945113)  12226  11360  0  23586 

বকুয়া (945127)  10368  9357  0  19725 

ডাাংেীপাড়া (945154)  10596  9945  0  20541 

ভাতুরিয়া (945140)  9259  8969  0  18228 

হরিপুি (945181)  10713  10327  1  21041 

০৬ টি ইউরিয়জি ভমাট 65828  61548 ১  127377 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

হরিপুি উপজেলাি ইউরিয়ি ও ওয়ার্ য র রিক ভ াটাি এলাকাি ভ াটাি সংখ্যা 

গেদুড়া (945167) 

ওয়াড ড নাং ভ াটাি এলাকাি িাম ও ভকার্ িাম্বাি পুরুষ মরহলা রহেিা ভমাট 

1 গমালানী (940429)  1495  1341  0  2836 

2 গেদুিা রিসমত (২নাং ওয়াড ড অাংশ) (940430)  1459  1329  0  2788 

3 গেদুড়া রিসমত (৩নাং ওয়াড ড অাংশ) (940431)  1319  1212  0  2531 

4 পাঁচ ঘরড়য়া (৪নাং ওয়াড ড অাংশ) (940432)  1563  1396  0  2959 

5 পাঁচ ঘরড়য়া (৫নাং ওয়াড ড অাংশ) (940433)  1365  1280  0  2645 

6 গমদনীসােি (৬নাং ওয়াড ড অাংশ) (940434)  1371  1274  0  2645 

7 গমরদনী সােি (৭নাং ওয়াড ড অাংশ) (940435)  1233  1126  0  2359 

8 

আিারি িামুন (940436)  21  23  0  44 

রিিাই চরি (940437)  329  276  0  605 

বরুয়াল (940438)  842  763  0  1605 

9 বনোঁও (940439)  1669  1570  0  3239 

  গেদুড়া ভমাট  12666  11590  0  24256 

আমোঁও (945113) 

ওয়াড ড নাং ভ াটাি এলাকাি িাম ও ভকার্ িাম্বাি পুরুষ মরহলা রহেিা ভমাট 

1 িামুন (১নাং ওয়াড ড অাংশ) (940440)  1145  1024  0  2169 

2 িামুন (২নাং ওয়াড ড অাংশ) (940441)  1287  1205  0  2492 

 

 
3 

িারদয়ািা (940442)  182  173  0  355 

নীলোঁও (940443)  226  180  0  406 

গবলুয়া (940444)  463  414  0  877 

লিড়া (940445)  388  356  0  744 

4 আমোঁও (৪নাং ওয়াড ড অাংশ) (940446)  1471  1301  0  2772 

5 আমোঁও (৫নাং ওয়াড ড অাংশ) (940447)  1271  1204  0  2475 

6 নন্দোও (940448)  2333  2282  0  4615 

 

7 
িামাি (940449)  913  864  0  1777 

গসাহাি (940450)  230  208  0  438 

 

8 
গভটনা (940451)  758  692  0  1450 

রশয়াল্লড় (940452)  358  309  0  667 

9 িামািপুকুি (940453)  1201  1148  0  2349 

আমগাঁও ভমাট 12226  11360  0  23586 

https://172.20.20.14/cms-portal/report/voter-count?groupBy=voter_area&region=1009&onlyVoter=true&district=94&onlyVoter=true&upozila=9451&eunion=945167
https://172.20.20.14/cms-portal/report/voter-count?groupBy=voter_area&region=1009&onlyVoter=true&district=94&onlyVoter=true&upozila=9451&eunion=945113
https://172.20.20.14/cms-portal/report/voter-count?groupBy=voter_area&region=1009&onlyVoter=true&district=94&onlyVoter=true&upozila=9451&eunion=945127
https://172.20.20.14/cms-portal/report/voter-count?groupBy=voter_area&region=1009&onlyVoter=true&district=94&onlyVoter=true&upozila=9451&eunion=945154
https://172.20.20.14/cms-portal/report/voter-count?groupBy=voter_area&region=1009&onlyVoter=true&district=94&onlyVoter=true&upozila=9451&eunion=945140
https://172.20.20.14/cms-portal/report/voter-count?groupBy=voter_area&region=1009&onlyVoter=true&district=94&onlyVoter=true&upozila=9451&eunion=945181
https://172.20.20.14/cms-portal/report/voter-count?groupBy=voter_area&region=1009&onlyVoter=true&district=94&onlyVoter=true&upozila=9451&eunion=945167
https://172.20.20.14/cms-portal/report/voter-count?groupBy=null&region=1009&onlyVoter=true&district=94&onlyVoter=true&upozila=9451&eunion=945167&voter_area=940434
https://172.20.20.14/cms-portal/report/voter-count?groupBy=null&region=1009&onlyVoter=true&district=94&onlyVoter=true&upozila=9451&eunion=945167&voter_area=940437
https://172.20.20.14/cms-portal/report/voter-count?groupBy=voter_area&region=1003&district=19&upozila=1933&onlyVoter=true&eunion=193335
https://172.20.20.14/cms-portal/report/voter-count?groupBy=voter_area&region=1003&district=19&upozila=1933&onlyVoter=true&eunion=193335
https://172.20.20.14/cms-portal/report/voter-count?groupBy=voter_area&region=1009&onlyVoter=true&district=94&onlyVoter=true&upozila=9451&eunion=945113
https://172.20.20.14/cms-portal/report/voter-count?groupBy=null&region=1009&onlyVoter=true&district=94&onlyVoter=true&upozila=9451&eunion=945113&voter_area=940449
https://172.20.20.14/cms-portal/report/voter-count?groupBy=null&region=1009&onlyVoter=true&district=94&onlyVoter=true&upozila=9451&eunion=945113&voter_area=940450
https://172.20.20.14/cms-portal/report/voter-count?groupBy=null&region=1009&onlyVoter=true&district=94&onlyVoter=true&upozila=9451&eunion=945113&voter_area=940453


বকুয়া (945127) 

ওয়াড ড নাং ভ াটাি এলাকাি িাম ও ভকার্ িাম্বাি পুরুষ মরহলা রহেিা ভমাট 

1 

রিসমত ভভষা (940454)  401  352  0  753 

মারনি িারড় (940455)  521  434  0  955 

2 ভভষােি রুরহয়া (940456)  971  908  0  1879 

3 ধুকুরিয়া (940457)  741  655  0  1396 

4 বিমপুি (940458)  1472  1295  0  2767 

5 

তাঁরতহাট (940459)  239  203  0  442 

রসাংহািী (940460)  797  659  0  1456 

6 বুিরুি (940461)  1317  1119  0  2436 

7 

েিধুম ডাাংেী (940462)  613  548  0  1161 

নািগুন (940463)  185  164  0  349 

বরলহি (940464)  312  304  0  616 

8 বকুয়া (৮নাং ওয়াড ড অাংশ) (940465)  1393  1298  0  2691 

9 বকুয়া (৯নাং ওয়াড ড অাংশ) (940466)  1406  1418  0  2824 

বকুয়া ভমাট 10368  9357  0  19725 

ডাাংেীপাড়া (945154)   

ওয়াড ড নাং ভ াটাি এলাকাি িাম ও ভকার্ িাম্বাি পুরুষ মরহলা রহেিা ভমাট 

1 

িানধাল (940467)  566  559  0  1125 

মালদািি (940468)  114  102  0  216 

শীতলপুি (940469)  252  222  0  474 

2 িহমতপুি (940470)  1482  1323  0  2805 

3 ডাঙ্গীপাড়া (৩নাং ওয়াড ড) (940471)  1115  1006  0  2121 

4 ডাাংেীপাড়া (৪নাং ওয়াড ড) (940472)  886  905  0  1791 

5 

দস্তমপুি (940473)  311  333  0  644 

পাহাড় োঁও (940474)  639  603  0  1242 

6 

পতনডডাবা (940475)  479  421  0  900 

িনহাট্টা (940476)  956  911  0  1867 

রশরহপুি (940477)  242  224  0  466 

7 

লহুচাঁন্দ (940478)  831  752  0  1583 

হলরদবাড়ী (940479)  519  473  0  992 

8 দাডমাল (940480)  1268  1212  0  2480 

9 বীিেড় (940481)  936  899  0  1835 

র্াংগীপাড়া ভমাট 10596  9945  0  20541 

হরিপুি (945181)   

ওয়াড ড নাং ভ াটাি এলাকাি িাম ও ভকার্ িাম্বাি পুরুষ মরহলা রহেিা ভমাট 

1 হরিপুি (940482)  1912  1916  0  3828 

2 

িারিোঁও (940483)  163  159  0  322 

কুশোঁও (940484)  254  241  1  496 

দনোঁও (940485)  465  408  0  873 

3 ভবানন্দপুি (940486)  1198  1231  0  2429 

4 

রতনুয়া (940487)  470  396  0  866 

রমনাপুি (940488)  462  455  0  917 

https://172.20.20.14/cms-portal/report/voter-count?groupBy=voter_area&region=1009&onlyVoter=true&district=94&onlyVoter=true&upozila=9451&eunion=945127
https://172.20.20.14/cms-portal/report/voter-count?groupBy=null&region=1009&onlyVoter=true&district=94&onlyVoter=true&upozila=9451&eunion=945127&voter_area=940460
https://172.20.20.14/cms-portal/report/voter-count?groupBy=null&region=1009&onlyVoter=true&district=94&onlyVoter=true&upozila=9451&eunion=945127&voter_area=940462
https://172.20.20.14/cms-portal/report/voter-count?groupBy=null&region=1009&onlyVoter=true&district=94&onlyVoter=true&upozila=9451&eunion=945127&voter_area=940463
https://172.20.20.14/cms-portal/report/voter-count?groupBy=null&region=1009&onlyVoter=true&district=94&onlyVoter=true&upozila=9451&eunion=945127&voter_area=940464
https://172.20.20.14/cms-portal/report/voter-count?groupBy=voter_area&region=1009&onlyVoter=true&district=94&onlyVoter=true&upozila=9451&eunion=945154
https://172.20.20.14/cms-portal/report/voter-count?groupBy=null&region=1009&onlyVoter=true&district=94&onlyVoter=true&upozila=9451&eunion=945154&voter_area=940467
https://172.20.20.14/cms-portal/report/voter-count?groupBy=null&region=1009&onlyVoter=true&district=94&onlyVoter=true&upozila=9451&eunion=945154&voter_area=940468
https://172.20.20.14/cms-portal/report/voter-count?groupBy=null&region=1009&onlyVoter=true&district=94&onlyVoter=true&upozila=9451&eunion=945154&voter_area=940469
https://172.20.20.14/cms-portal/report/voter-count?groupBy=null&region=1009&onlyVoter=true&district=94&onlyVoter=true&upozila=9451&eunion=945154&voter_area=940471
https://172.20.20.14/cms-portal/report/voter-count?groupBy=null&region=1009&onlyVoter=true&district=94&onlyVoter=true&upozila=9451&eunion=945154&voter_area=940473
https://172.20.20.14/cms-portal/report/voter-count?groupBy=null&region=1009&onlyVoter=true&district=94&onlyVoter=true&upozila=9451&eunion=945154&voter_area=940474
https://172.20.20.14/cms-portal/report/voter-count?groupBy=null&region=1009&onlyVoter=true&district=94&onlyVoter=true&upozila=9451&eunion=945154&voter_area=940475
https://172.20.20.14/cms-portal/report/voter-count?groupBy=null&region=1009&onlyVoter=true&district=94&onlyVoter=true&upozila=9451&eunion=945154&voter_area=940476
https://172.20.20.14/cms-portal/report/voter-count?groupBy=null&region=1009&onlyVoter=true&district=94&onlyVoter=true&upozila=9451&eunion=945154&voter_area=940477
https://172.20.20.14/cms-portal/report/voter-count?groupBy=null&region=1009&onlyVoter=true&district=94&onlyVoter=true&upozila=9451&eunion=945154&voter_area=940478
https://172.20.20.14/cms-portal/report/voter-count?groupBy=voter_area&region=1003&district=19&upozila=1933&onlyVoter=true&eunion=193358
https://172.20.20.14/cms-portal/report/voter-count?groupBy=voter_area&region=1009&onlyVoter=true&district=94&onlyVoter=true&upozila=9451&eunion=945181
https://172.20.20.14/cms-portal/report/voter-count?groupBy=null&region=1009&onlyVoter=true&district=94&onlyVoter=true&upozila=9451&eunion=945181&voter_area=940483
https://172.20.20.14/cms-portal/report/voter-count?groupBy=null&region=1009&onlyVoter=true&district=94&onlyVoter=true&upozila=9451&eunion=945181&voter_area=940484
https://172.20.20.14/cms-portal/report/voter-count?groupBy=null&region=1009&onlyVoter=true&district=94&onlyVoter=true&upozila=9451&eunion=945181&voter_area=940485
https://172.20.20.14/cms-portal/report/voter-count?groupBy=null&region=1009&onlyVoter=true&district=94&onlyVoter=true&upozila=9451&eunion=945181&voter_area=940487
https://172.20.20.14/cms-portal/report/voter-count?groupBy=null&region=1009&onlyVoter=true&district=94&onlyVoter=true&upozila=9451&eunion=945181&voter_area=940488


 

 

 

 

5 

িীবনপুি (940489)  750  704  0  1454 

গদহট্ট (940490)  559  558  0  1117 

6 গিালড়া (940491)  1386  1324  0  2710 

7 গতািিা (940492)  1471  1386  0  2857 

8 

বসলোঁও (940493)  395  363  0  758 

বারলহািা (940494)   527  486  0  1013 

9 

ভেবানপুি (940495)  292  264  0  556 

মশানোও (940496)  409  436  0  845 

 হরিপুি ভমাট 10713  10327  1  21041 

ভাতুরিয়া (945140) 

ওয়াড ড নাং ভ াটাি এলাকাি িাম ও ভকার্ িাম্বাি পুরুষ মরহলা রহেিা ভমাট 

1 মাগুড়া (940497)  710  715  0  1425 

2 মডহন্দ্রোঁও (940498)  1164  1178  0  2342 

3 চাপাসাি (940499)  976  942  0  1918 

4 

বহুরত (940500)  599  594  0  1193 

যাদবপুি (940501)  331  345  0  676 

5 গটাংরিয়া (৫নাং ওয়াড ড) (940502)   1236  1105  0  2341 

6 গটাংরিয়া (৬নাং ওয়াড ড) (940503)  1146  1082  0  2228 

7 

ঢািদহ গোপালপুি (940504)  571  558  0  1129 

িামপুি (940505)  376  355  0  731 

8 

েড়ভবানীপুি (940506)  958  950  0  1908 

গোপালপুি (940507)  123  122  0  245 

9 ভাতুরিয়া (940508)  1069  1023  0  2092 

  াতুরিয়া ভমাট 9259  8969  0  18228 

০৬ টি ইউরিয়জি ভমাট 65828  61548  1  127377 

https://172.20.20.14/cms-portal/report/voter-count?groupBy=null&region=1009&onlyVoter=true&district=94&onlyVoter=true&upozila=9451&eunion=945181&voter_area=940489
https://172.20.20.14/cms-portal/report/voter-count?groupBy=null&region=1009&onlyVoter=true&district=94&onlyVoter=true&upozila=9451&eunion=945181&voter_area=940490
https://172.20.20.14/cms-portal/report/voter-count?groupBy=null&region=1009&onlyVoter=true&district=94&onlyVoter=true&upozila=9451&eunion=945181&voter_area=940492
https://172.20.20.14/cms-portal/report/voter-count?groupBy=null&region=1009&onlyVoter=true&district=94&onlyVoter=true&upozila=9451&eunion=945181&voter_area=940493
https://172.20.20.14/cms-portal/report/voter-count?groupBy=null&region=1009&onlyVoter=true&district=94&onlyVoter=true&upozila=9451&eunion=945181&voter_area=940494
https://172.20.20.14/cms-portal/report/voter-count?groupBy=null&region=1009&onlyVoter=true&district=94&onlyVoter=true&upozila=9451&eunion=945181&voter_area=940495
https://172.20.20.14/cms-portal/report/voter-count?groupBy=null&region=1009&onlyVoter=true&district=94&onlyVoter=true&upozila=9451&eunion=945181&voter_area=940496
https://172.20.20.14/cms-portal/report/voter-count?groupBy=voter_area&region=1003&district=19&upozila=1933&onlyVoter=true&eunion=193324
https://172.20.20.14/cms-portal/report/voter-count?groupBy=voter_area&region=1009&onlyVoter=true&district=94&onlyVoter=true&upozila=9451&eunion=945140
https://172.20.20.14/cms-portal/report/voter-count?groupBy=null&onlyVoter=true&region=1009&district=94&upozila=9451&eunion=945140&voter_area=940500
https://172.20.20.14/cms-portal/report/voter-count?groupBy=null&onlyVoter=true&region=1009&district=94&upozila=9451&eunion=945140&voter_area=940508
https://172.20.20.14/cms-portal/report/voter-count?groupBy=voter_area&region=1003&district=19&upozila=1933&onlyVoter=true&eunion=193380

